
COMUNE DI RAVANUSA
PROVINCIA DI AGRIGENTO

 
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA 3

 AREA TECNICA
Int. AREA 3 n. 149 del 05-11-2024

  
REGISTRO GENERALE N. 1003 DEL 05-11-2024

 
Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURADI N.1 AUTOMEZZO CON SCARRABILE IN
LEASING FINANZIARIO QUINQUENNALE– RAVANUSA AMBIENTE E RISORSE. CIG B32A105731

 
 
 

IL Responsabile di E.Q. dell’Area PO3-Tecnica
Arch. Sebastiano Alesci

 
Premesso che:

la Società RAR srl intende acquisire un automezzo con scarrabile in leasing finanziario la cui base
d’asta ammonta a €. 175.000,00, da utilizzare nel servizio di raccolta differenziata espletato per conto
del Comune di Ravanusa quale socio unico della RAR;
 la stessa Società RAR ha richiesto con nota prot. 11135/2024 alla struttura tecnica del Comune di
Ravanusa l’espletamento della procedura di gara per l’affidamento della fornitura in oggetto, quale
stazione appaltante qualificata per l’affidamento di servizi e forniture di importo superiore a
140.000,00 € e fino alla soglia dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023;
la struttura ha manifestato la disponibilità all’esecuzione della gara di appalto di che trattasi;
con DRA  a contrarre n.838 del 24/09/2024 ha determinato l’avvio della procedura di gara CIG
B32A105731, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera e) del Codice degli Appalti Pubblici; l’art. 17,
comma 1, del D.Lgs. 36/2023;
con DRA n.911 del 10/10/2024 ha determinato la nomina dei componenti effettivi della Commissione
Giudicatrice per la procedura negoziata di cui sopra;
 con verbale n.3 del 10/10/2024, in seduta pubblica, è stata aggiudicata la fornitura al concorrente
OMNITECH s.r.l., s.r.l. P.IVA 05974490723 con sede legale in Modugno (BA) alla S.P. 231, km
1+200, per avere offerto in sede di gara un importo di €. 173.040,00 oltre IVA., e conseguito un
punteggio complessivo pari 77/100;
 l’intervento per il quale si procede trova copertura finanziaria della fornitura di che trattasi, a carico
della R.A.R srl, in virtù della Delibera di C.C. n.17 del 30/04/2024;
sono state esperite le dovute le verifiche sulla ditta aggiudicataria secondo il disposto art.94 e 95
del Codice;

ACCERTATA la propria competenza ad emettere il provvedimento;
 

1/2



DETERMINA
 

- Di aggiudicare la fornitura alla ditta OMNITECH s.r.l. P.IVA 05974490723 con sede legale in
Modugno (BA) alla S.P. 231, km 1+200, per avere offerto in sede di gara un importo di €. 173.040,00
oltre IVA. e conseguito un punteggio complessivo pari a 77/100;
- Dare atto che, la copertura finanziaria della fornitura di che trattasi è a carico della R.A.R srl, in virtù
della Delibera di C.C. n.17 del 30/04/2024;
- Di trasmettere il presente provvedimento per gli atti conseguenti alla RAR srl ed alla ditta
aggiudicataria.
 
 

Il RESPONSABILE di E.Q. DELL’AREA PO3
(Arch. Sebastiano Alesci)

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005
e ss.mm.ii. 

 
 
 

2/2


